-1 . ;

_,,-~- . '•!} -:1~-. ··.J;~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2015 No 1116-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Свердловской области от 11.06.2015 № 614-РП «Об утверждении Плана
мероприятий по составлению проекта областного бюджета и проекта бюджета

государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в
соответствие законодательству Российской Федерации и Свердловской области:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области от 11.06.2015
№ 614-РП «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта областного

бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов» («Областная газета», 2015, 25 июня, № 110)
с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Свердловской области
от 22.07.2015 № 797-РП и от 18.09.2015 № 1023-РП (далее- распоряжение
Правительства Свердловской области от 11.06.2015 № 614-РП), следующие
изменения:

в наименовании, преамбуле и пункте 1 слова «и плановый период

2017 и 2018 годов» исключить.
2. Внести в План мероприятий по составлению проекта областного бюджета

и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденный распоряжением Правительства
Свердловской области от 11.06.2015 № 614-РП, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

№

п/п

1
1.

2.

3.

4.

5.

2

ПЛАН

К распоряжению Правительства
Свердловской области

от19.10.2015 № 1116-РП

мероприятий по составлению проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на 2016 год

Наименование мероприятия Срок Ответственные

исполнения исполнители

2 3 4
Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта до 20 октября Министерство финансов

постановления Правительства Свердловской области об установлении 2015 года Свердловской области

нормативов формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, на 2016 год
Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта до 23 октября Министерство энергетики

постановления Правительства Свердловской области об областном стандарте 2015 года и жилищно-

стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2016 год коммунального хозяйства

Свердловской области

Представление в Министерство финансов Свердловской области распределения до 27 октября главные распорядители

бюджетных ассигнований областного бюджета на 2016 год в разрезе кодов 2015 года средств областного

бюджетной классификации расходов бюджета бюджета

Представление в Министерство финансов Свердловской области реестра до 27 октября главные распорядители

расходных обязательств главного распорядителя средств областного бюджета 2015 года средств областного

на 2016 год бюджета

Разработка и представление для согласования проектов постановлений до 27 октября исполнительные органы

Правительства Свердловской области о внесении изменений в государственные 2015 года государственной власти

программы Свердловской области в Министерство финансов Свердловской Свердловской области -
области и Министерство экономики Свердловской области ответственные

3

1 2 3 4
исполнители

государственных

программ Свердловской

области

6. Представление в Министерство инвестиций и развития Свердловской области до 27 октября исполнительные органы

для рассмотрения и подготовки заключений проектов постановлений 2015 года государственной власти

Правительства Свердловской области о внесении изменений в государственные Свердловской области -
программы Свердловской области, предусматривающие реализацию ответственные испол-

инвестиционных проектов нители государственных

программ Свердловской

области

7. Представление в Правительство Свердловской области проекта распоряжения до 30 октября Министерство экономики

Правительства Свердловской области о внесении изменений в Перечень 2015 года Свердловской области

государственных программ Свердловской области, утвержденный

распоряжением Правительства Свердловской области от 31.10.2014 № 1355-РП
«Об утверждении Перечня государственных программ Свердловской области»

8. Представление в Юридическое управление Правительства Свердловской до 03 ноября исполнительные органы

области проектов постановлений Правительства Свердловской области об 2015 года государственной власти

утверждении государственных программ Свердловской области (внесении Свердловской области -
изменений в государственные программы Свердловской области), ответственные

согласованных Министерством экономики Свердловской области и исполнители

Министерством финансов Свердловской области, а также паспортов гос у дарственных

государственных программ Свердловской области, утвержденных программ Свердловской
постановлениями Правительства Свердловской области, реализуемых области

в 2015 году и предлагаемых к финансированию в 2016 году
9. Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта до 09 ноября Министерство

постановления Правительства Свердловской области об утверждении 2015 года социальной политики

корректирующих коэффициентов, предназначенных для учета стоимости Свердловской области

жилищно-коммунальных услуг и количества получателей компенсации

расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, относящихся

к каждой из категорий граждан, имеющих право на ее получение в соответствии

с законодательством Российской Федерации

4

1 2 3 4
10. Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта до 09 ноября Министерство

постановления Правительства Свердловской области об утверждении 2015 года социальной политики

корректирующих коэффициентов, предназначенных для учета стоимости Свердловской области
жилищно-коммунальных услуг и количества получателей компенсации

расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, относящихся к

каждой из категорий граждан, проживающих на территории Свердловской

области и имеющих право на ее получение в соответствии с законодательством

Свердловской области

11. Внесение изменений в порядок применения бюджетной классификации до 15 ноября Министерство финансов
Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету 2015 года Свердловской области
государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области на 2016 год
12. Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта до 15 ноября Министерство финансов

закона Свердловской области об областном бюджете на 2016 год, а также 2015 года Свердловской области
документов, представляемых в Законодательное Собрание Свердловской

области и Счетную палату Свердловской области одновременно с указанным
проектом, разработка которых возложена на Министерство финансов

Свердловской области

13. Представление в Законодательное Собрание Свердловской области и Счетную до 15 ноября Юридическое управление

палату Свердловской области проектов постановлений Правительства 2015 года Правительства

Свердловской области об утверждении государственных программ Свердловской области

Свердловской области (внесении изменений в государственные программы

Свердловской области), паспортов государственных программ Свердловской

области, утвержденных постановлениями Правительства Свердловской области,

реализуемых в 2015 году и предлагаемых к финансированию в 2016 году, а
также материалов и документов, вносимых одновременно с проектами законов

Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год», «О бюджете
государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области на 2016 год» в
Законодательное Собрание Свердловской области

5

1 2 3 4
14. Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта до 15 ноября Территориальный фонд

закона Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного 2015 года обязательного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования медицинского

Свердловской области на 2016 год» и иных документов, предусмотренных страхования

статьей 19 Областного закона от 25 ноября 1994 года № 8-03 «О бюджетном Свердловской области

процессе в Свердловской области» l(по согласованию)
15. Направление в Судебный департамент при Верховном Суде Российской в сроки, Департамент по

Федерации сводных заявок о предоставлении в 2016 году субвенций из установленные обеспечению

федерального бюджета для финансового обеспечения полномочий по Судебным деятельности мировых

составлению (изменению и дополнению) списков кандидатов в присяжные департаментом судей Свердловской

заседатели судов, согласованных Свердловским областным судом, Уральским при Верховном области

окружным военным судом, Третьим окружным военным судом Су де Российской

Федерации

16. Разработка и представление в Правительство Свердловской области проекта в сроки, Министерство

территориальной программы государственных гарантий обеспечения граждан установленные здравоохранения

Российской Федерации, проживающих на территории Свердловской области, федеральной Свердловской области

бесплатной медицинской помощью на 2016 год программой

rocy дарственных
гарантий

		2015-10-27T11:52:53+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"